
Stavba: 1

Zadavatel Statutární město Teplice IČO: 00266621

náměstí Svobody 2/2 DIČ: CZ00266621

41501 Teplice

Zhotovitel: IČO: 29246954

DIČ: CZ29246954

70300

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostravě dne 17.7.2017

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

451 064,00

0,30

9 635,00

51 393,75

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - 

TRNOVANY

Way to Nature, s.r.o.

Celkem

2 004 823,30

Svatoplukova 1222/24

Ostrava-Vítkovice

0,00

2 147 924,70

2 598 989,00

2 147 924,70

82 072,65

Mgr. Jaroslav Vašut

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0 499 929 104 985 604 914 23

1 0 499 929 104 985 604 914 23

2 0 1 615 283 339 210 1 954 493 75

1 0 1 615 283 339 210 1 954 493 75

3 0 32 712 6 870 39 582 2

1 0 32 712 6 870 39 582 2

0 2 147 925 451 064 2 598 989 100

SO3 - Mobiliář

Mobiliář

Celkem za stavbu

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO1 - Asfaltový pumptrack

Asfaltový pumptrack

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 152 132,56 7

2 HSV 34 876,10 2

3 HSV 60 306,18 3

5 HSV 1 657 102,03 77

62 HSV 7 032,00 0

64 HSV 1 444,00 0

93 HSV 1 710,00 0

95 HSV 30 498,00 1

99 HSV 43 399,18 2

711 PSV 9 635,00 0

M46 MON 51 393,75 2

D96 PSU 16 323,25 1

VN VN 82 072,65 4

Cena celkem 2 147 924,70 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Dokončovací práce inženýrských staveb

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zemní práce při montážích

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 1 Zemní práce 102 839,86 124 436,23
1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 59,55000 86,60 5 157,03 21,00 6 240,01

397*0,15 59,55000

2 121103111R00 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině, nebo na svahu do 1:5 m3 83,75000 69,70 5 837,38 21,00 7 063,23

335*0,25 83,75000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 38,00000 40,00 1 520,00 21,00 1 839,20

95*0,4 38,00000

4 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 124,00000 20,00 2 480,00 21,00 3 000,80

124 124,00000

5 181301112R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 

do 150 mm

m2 86,00000 11,40 980,40 21,00 1 186,28

86 86,00000

6 182301123R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 138,00000 104,50 14 421,00 21,00 17 449,41

115*1,2 138,00000

7 182303111R00 Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 124,00000 16,60 2 058,40 21,00 2 490,66

124 124,00000

8 182201101K Ruční svahování trvalých svahů v násypu do projektovaných profilů m2 216,35000 90,00 19 471,50 21,00 23 560,52

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m,

Strhnutí 25cm zeminy kufru na celkovou hloubku výkopu 40cm. Pro základové lože dráhy.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO1 - Asfaltový pumptrack

Asfaltový pumptrack

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Zavezení vnitřního oválu zeminou z deponie.

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO1 - Asfaltový pumptrack

Asfaltový pumptrack

216,35 216,35000

9 171103OZ0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 98,35000 69,00 6 786,15 21,00 8 211,24

(102+37,8)*0,52+20,8*(1,9+0,35*1,5)*0,35 90,35000

extra pro startovací plošinu : 8 8,00000

10 18246    OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU DRNOVÁNÍM m2 224,00000 197,00 44 128,00 21,00 53 394,88

138+86 224,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 892,20 8 339,56
11 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 6,30000 1 094,00 6 892,20 21,00 8 339,56

10,5*0,6 6,30000

Díl: 5 Komunikace 292 947,17 354 466,08
12 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 240,00000 187,00 44 880,00 21,00 54 304,80

240 240,00000

13 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 240,00000 187,00 44 880,00 21,00 54 304,80

240 240,00000

14 577161114R00RK Beton asfalt. s ručním rozprostřením ve svazích do 1:2 a zhutněním, po zhutnění II tr., 

jemnozrnný ACO 8+ obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm

m2 53,91300 841,50 45 367,79 21,00 54 895,03

33,46*1,05+15,18+3,6 53,91300

15 577161114R00SK Beton asfalt. s ručním rozprostřením ve svazích nad 1:2 a zhutněním, po zhutnění II tr., 

jemnozrnný ACO 8+ obrusný, š. do 3 m, tl. 7 cm

m2 62,83200 1 275,00 80 110,80 21,00 96 934,07

52,36*1,2 62,83200

16 572131OZ0S INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ bez posypu kamenivem NAD 1,5KG/M2 M2 113,14500 19,23 2 175,78 21,00 2 632,69

(50,313+62,832) 113,14500

svahy + vnitřní část dráhy

1. vrstva

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

2. vrstva

včetně napojení na stávající chodník

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO1 - Asfaltový pumptrack

Asfaltový pumptrack

17 583417043R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 196,70000 384,00 75 532,80 21,00 91 394,69

90,350*2 180,70000

extra pro startovací plošinu : 8*2 16,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 941,22 36 228,88
18 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 434,56055 68,90 29 941,22 21,00 36 228,88

Díl: M46 Zemní práce při montážích 47 322,00 57 259,62
19 460120081RT1 Násyp zeminy, hornina třídy 1-2, složení, rozprost. a udusání zeminy m3 38,00000 231,50 8 797,00 21,00 10 644,37

20 74A150OZ0 ODVOZ ZEMINY Z VÝKOPU (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) M3KM 1 675,00000 23,00 38 525,00 21,00 46 615,25

83,75*20 1 675,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 758,50 917,79
21 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,00000 193,00 193,00 21,00 233,53

22 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 15,00000 17,70 265,50 21,00 321,26

23 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,00000 300,00 300,00 21,00 363,00

Díl: VN Vedlejší náklady 19 228,03 23 265,92
24 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 1 922,80 1 922,80 21,00 2 326,59

25 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 768,41 5 768,41 21,00 6 979,78

26 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 922,80 1 922,80 21,00 2 326,59

27 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 9 614,02 9 614,02 21,00 11 632,96

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

vodorovně do 200 m

Rozprostření a udusání zeminy ve vnitřní části dráhy.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO1 - Asfaltový pumptrack

Asfaltový pumptrack

Celkem 499 928,98

823.39 plochy pro tělovýchovu nekryté ostatní

 m2 kryt z kameniva obalovaného živicí

novostavba objektu

JKSO:

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00
0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 823-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00 0,00 RTS 18/ I EXP 17

0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

10,27
1,63 10,27 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

424,30
0,43 103,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,43 103,20 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,18 9,79 Vlastní Indiv

0,18 11,41 Vlastní Indiv

0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň
1,00 196,70 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 RTS 18/ I EXP 17

15,00
0,00 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,00 15,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 1 Zemní práce 49 253,32 59 596,52
1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 27,30000 86,60 2 364,18 21,00 2 860,66

182*0,15 27,30000

2 121103111R00 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině, nebo na svahu do 1:5 m3 32,18750 69,70 2 243,47 21,00 2 714,60

128,75*0,25 32,18750

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 16,69200 40,00 667,68 21,00 807,89

55,64*0,3 16,69200

4 17110OZ0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 16,04598 55,00 882,53 21,00 1 067,86

((0,98*0,37+0,6*0,98*,5)*0,85*18)+6 16,04598

5 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 65,00000 20,00 1 300,00 21,00 1 573,00

65 65,00000

6 181301113R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 

do 200 mm

m2 73,11000 14,60 1 067,41 21,00 1 291,57

73,11 73,11000

7 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 56,04000 45,60 2 555,42 21,00 3 092,06

46,7*1,2 56,04000

8 182301123R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 65,00000 104,50 6 792,50 21,00 8 218,93

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

tvorba tvarových násypů

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m,

Strhnutí 25cm zeminy kufru na celkovou hloubku výkopu 40cm. Pro základové lože dráhy.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

zavezení vnitřku oválu zeminou z deponie

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

9 182303111R00 Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 65,00000 16,60 1 079,00 21,00 1 305,59

65 65,00000

10 125738   OA0 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I S ODVOZEM DO 20KM m3 16,05000 525,00 8 426,25 21,00 10 195,76

16,05 16,05000

11 18246    OA0 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU DRNOVÁNÍM m2 111,04000 197,00 21 874,88 21,00 26 468,60

56,04 56,04000

55 55,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 27 983,90 33 860,52
12 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 1,38000 1 094,00 1 509,72 21,00 1 826,76

2,3*0,6 1,38000

13 273310010RA0 Základové desky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 8/10 , štěrkopískový polštář 250 

mm

m3 7,54250 3 510,00 26 474,18 21,00 32 033,76

60,34*0,1*1,25 7,54250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 980,18 71 366,02
14 311111111S Betonový základ jako vyztužení spoje na styku asfaltu a betonu m3 1,14000 3 715,00 4 235,10 21,00 5 124,47

1,14 1,14000

15 319111111S Osazení dílců beton. pumptracku autojeřábem do 15 t kus 38,00000 1 163,16 44 200,08 21,00 53 482,10

9+9+8+12 38,00000

16 3821110S Vytyčení a asistence při přesném osazování prvků kus 38,00000 277,50 10 545,00 21,00 12 759,45

38 38,00000

Díl: 5 Komunikace 1 364 154,86 1 650 627,38

Díly do 1,2 t

dorovnání přechodů svahů a dorovnání okolí

Získání materiálu pro tvorbu tvarových svahů.

svahy + vnitřní část dráhy

odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

17 564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 73,11000 143,50 10 491,29 21,00 12 694,46

128,75 128,75000

-55,64 -55,64000

18 564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm m2 73,11000 187,00 13 671,57 21,00 16 542,60

128,75 128,75000

-55,64 -55,64000

19 581111111S Betonový modulární pumptrack včetně dopravy ks    1,00000 1 339 992,00 1 339 992,00 21,00 1 621 390,32

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 032,00 8 508,72
20 627991025R00 Těsnění a vnější úprava spár penetrace suspenzí SA nebo ALP,  m 48,00000 19,00 912,00 21,00 1 103,52

zatáčky : 20*1,5 30,00000

rovninky : 18*1 18,00000

21 624602111R00VP Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel m 48,00000 127,50 6 120,00 21,00 7 405,20

zatáčky : 20*1,5 30,00000

rovninky : 18*1 18,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 444,00 1 747,24
22 643000000S instalace krytek šroubových spojů ks    38,00000 38,00 1 444,00 21,00 1 747,24

38 38,00000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 1 710,00 2 069,10
23 938111111S Zapravení, očištění, dokončovací práce ks    38,00000 45,00 1 710,00 21,00 2 069,10

délka pojezdového povrchu 44 m, půdorysná plocha 46 m2

svislých i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,

zacelení spár

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

2. vrstva

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

1. vrstva

úprava povrchu pro tmelení spár

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 457,96 16 284,13
24 99VLSM Složení betonové modulární dráhy z nákladního automobilu kus 38,00000 120,00 4 560,00 21,00 5 517,60

38 38,00000

25 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 60,52195 68,90 4 169,96 21,00 5 045,65

26 17115646090S Jeřáb automobilní do 15t Sh 6,00000 788,00 4 728,00 21,00 5 720,88

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 635,00 11 658,35
27 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 41,00000 235,00 9 635,00 21,00 11 658,35

15+22+4 41,00000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 864,20 4 675,68
28 460120081RT1 Násyp zeminy, hornina třídy 1-2, složení, rozprost. a udusání zeminy m3 16,69200 231,50 3 864,20 21,00 4 675,68

55,64*0,3 16,69200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 564,75 18 833,35
29 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 4 t

t 1,00000 193,00 193,00 21,00 233,53

30 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 

4 t

t 15,00000 17,70 265,50 21,00 321,26

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,00000 300,00 300,00 21,00 363,00

32 74A150OZ0 ODVOZ ZEMINY Z VÝKOPU (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) M3KM 643,75000 23,00 14 806,25 21,00 17 915,56

32,1875*20 643,75000

Díl: VN Vedlejší náklady 62 203,20 75 265,87
33 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 6 220,32 6 220,32 21,00 7 526,59

práce při složení dílů z nákladního automobilu

vodorovně do 200 m

Stroj pro složení betonových modulů.

Násyp a rozprostření s udusáním zeminy ve vnitřní části dráhy.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

odvoz nesoudružné zeminy na městem určenou skládku - 32,1875 m3

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

S02 - Modulární betonový pumptrack

Modulární betonový pumptrack

34 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 18 660,96 18 660,96 21,00 22 579,76

35 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 220,32 6 220,32 21,00 7 526,59

36 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 31 101,60 31 101,60 21,00 37 632,94

Celkem 1 615 283,37

823.39 plochy pro tělovýchovu nekryté ostatní

 m2 kryt montovaný betonový

novostavba objektu

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

JKSO:

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00
0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 823-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 Vlastní EXP 17

0,00 0,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00 0,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

25,08
1,63 2,25 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,03 22,83 AP-HSV RTS 18/ I RTS 18/ I

2,92
2,56 2,92 Vlastní RTS 18/ I

0,00 0,00 Vlastní Indiv

0,00 0,00 Vlastní RTS 18/ I

55,25

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň
0,32 23,58 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,43 31,44 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,23 0,23 Vlastní Indiv

0,00
0,00 0,00 801-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 Vlastní RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 Vlastní Indiv

0,00
0,00 0,00 Vlastní Indiv

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,11
0,00 0,11 Vlastní Indiv

0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 Vlastní RTS 18/ I

0,05
0,00 0,05 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

15,00
0,00 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,00 15,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00 0,00 RTS 18/ I EXP 17

0,00
0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

Díl: 1 Zemní práce 39,38 47,65
1 131101110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 0,12560 313,50 39,38 21,00 47,65

0,0628*2 0,12560

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 326,00 1 604,46
2 349121001R00 Montáž  prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t kus 2,00000 663,00 1 326,00 21,00 1 604,46

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 30 498,00 36 902,58
3 914411OZ0SM Cedule s provozním řádem hřiště 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00000 10 000,00 20 000,00 21,00 24 200,00

2 2,00000

4 59289011.PB Lavička betonová oblouková 200/40/40, povrch hladký kus 2,00000 5 249,00 10 498,00 21,00 12 702,58

Díl: M46 Zemní práce při montážích 207,55 251,14
5 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu m3 0,06280 3 305,00 207,55 21,00 251,14

3,14*0,2*0,2/4*1*2 0,06280

Díl: VN Vedlejší náklady 641,42 776,12
6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 641,42 641,42 21,00 776,12

Celkem 32 712,35

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Položkový soupis prací a dodávek

PUMPTRACK TEPLICE NA PPČ. 2496/1 K.Ú. TEPLICE - TRNOVANY

SO3 - Mobiliář

Mobiliář

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

vč. grafického návrhu, polepu s UV laminací, nosné konstrukce, montáže a dopravy

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

0,00
0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,05
0,03 0,05 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,69
0,00 0,00 Vlastní Indiv

0,35 0,69 Vlastní Vlastní

0,16
2,53 0,16 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,00
0,00 0,00 RTS 18/ I Indiv

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	1
	2
	3
	4

